Постановление Главы города Заинска Заинского муниципального района от 23.06.2017г. № 12
«О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьей 39, статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета города Заинска Заинского муниципального района от 29.10.2013 года № 129 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Заинск Заинского муниципального района», решением Совета города Заинска Заинского муниципального района  от 26.12.2006г. № 56 «О Положении о публичных слушаниях в городе Заинске Заинского муниципального района», Уставом города Заинска Заинского муниципального района,
постановляю:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объекта капитального строительства:
1.1. По заявлению Рахматуллина Рафаэля Сагитовича - об изменении  разрешенного вида использования объекта недвижимости с кадастровым номером 16:48:060205:123, общей площадью 45,60 кв.м. ( с вида разрешенного использования - мастерские) на гараж и земельного участка с кадастровым номером: 16:48:060205:50, общей площадью 61,7 кв. м, ( с вида разрешенного использования - обслуживание мастерских) на обслуживание гаража, расположенных по адресу: г. Заинск, ул. Нариманова, д. 36 «г» - 13.07.2017г. в 16.00;
1.2. По заявлению Тихоновой Лилии Алексеевны – об изменении разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 16:48:060102:3, общей площадью 3593,0 кв.м. (с вида разрешенного  использования – для размещения электростанций, обслуживающих их сооружений и объектов) для размещения объектов торговли, расположенного по адресу: г. Заинск, мкр. №6 – 13.07.2017г. в 16.20.
2. Определить:
2.1. Место проведения: РТ, г. Заинск,  ул. Крупской, д.6, малый  зал;
2.2. Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому  вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: г. Заинск, ул. Крупской, д.6, каб.№15 (в будние дни – с 8.00 до 17.00).
3. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского муниципального района:

3.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном  сайте Заинского муниципального района;

3.2. Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний;

3.3.  Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте  Заинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
города Заинска                                                                     Р.Г. Каримов
Юрист

P.P.Исламова
3 47 87